Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã.

Ngày 15/8/2023 Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số

1426/SLĐTBXH-CSLĐ của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc phối

hợp thông báo tuyển chọn bổ sung ứng viên đi học tập, làm việc trong ngành

điều dưỡng đa khoa tại CHLB Đức, Công văn số 1327/QLLĐNN-ĐLAM ngày

11/8/2023 của Cục Quản lý lao động ngoài nước về việc tuyển bổ sung ứng viên

đi học tập, làm việc trong ngành điều dưỡng đa khoa tại CHLB Đức. Để kịp thời

thông tin cho người lao động trên địa bàn huyện có thêm nhiều cơ hội lựa chọn

việc làm, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã và Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội triển khai một số nội dung sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã niêm yết công khai toàn văn “Thông báo tuyển

chọn điều dưỡng viên đi học tập và làm việc tại CHLB Đức trong ngành điều

dưỡng đa khoa khoá 5 (năm 2023-2024)- Bổ Sung” của Cục Quản lý lao động

ngoài nước trên bản tin tại trụ sở Ủy ban nhân dân các xã; đồng thời, thông báo

rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng, hệ thống phát thanh của thôn

để người dân nắm bắt đầy đủ thông tin về chương trình đăng ký dự tuyển.

2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Sao gửi toàn bộ “Thông báo tuyển chọn điều dưỡng viên đi học tập và

làm việc tại CHLB Đức trong ngành điều dưỡng đa khoa khoá 5 (năm 2023-

2024)- Bổ Sung”, gửi Ủy ban nhân dân các xã niêm yết.

- Tổng hợp kết quả sau thời gian Ủy ban nhân dân các xã niêm yết báo

cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Trung tâm Dịch vụ việc tỉnh.

 Yêu cầu các đơn vị trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lđ UBND huyện;

- Phòng Lao động- TB&XH huyện;

- Công an huyện;

- Đăng thông báo trên Website của huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ksor Suy

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA PA

Số:            /UBND-LĐTBXH

V/v phối hợp thông báo tuyển chọn bổ sung

ứng viên đi học tập, làm việc trong ngành

điều dưỡng đa khoa tại CHLB Đức

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Ia Pa, ngày         tháng  8  năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T01:46:06-0400
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lữ Phúc Phụng<phunglp.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T14:04:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Thị Tuyết<tuyetngothi.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T15:35:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ksor Suy<suyk.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-08-21T22:42:34+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-08-21T22:42:40+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-08-21T22:42:45+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!